Jupiter

Jupiter Gebursteter Stahl

Artikelnummer:
EAN:

Elektrisch
System wattage:
Spannung:

Lichttechnik
Leuchtmittel:
Steckdose:
Lichtverteilung:
Abstrahlwinkel:

Schutzklasse
Schutzklasse:
IP Klasse:

Materialien und Ausfiihrung
Gehause:
Farbe:

Montage/Anschluss
Montage:
Anschluss:

GroBe

Hoéhe (mm) H:
Abdeckmald (mm) D:
Lochmal (mm):
Einbautiefe (mm):

Abstand zu brennbaren Materialen (mm):

Gewicht (kg) brutto/netto:

Verpackung
Verpackungsmafe (mm):

997910
7021989979104

/i =l

220-240V

Halogen
GU10
Direkt
35°

Klasse Il
P23

Aluminium
Gebdirsteter Stahl

Einbau, Innen
Anschlussklemme

112

94

83

110
500mm
0.36/0.324

115x115x 165

@83 mm
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@94 mm

7021989979104
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